проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________2021 г.	№ ___
с.п. Аган
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 31.05.2017 №56 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета сельского поселения Аган»
Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», в целях создания условий для качественного и доступного оказания жилищно-коммунальных услуг населению сельского поселения Аган:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Аган от 31.05.2017 №56 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета сельского поселения Аган» следующие изменения:
     1.1. В разделе II пункта 5 по всему тексту заменить слова «фактически полученные убытки» на слова «недополученные доходы».
     2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
     4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                                 Т.С. Соколова